Ministero dell'Istruzione e del Merito



Istituto Comprensivo di Villa di Serio

Via Dosie n. 6 24020 Villa di Serio (BG) tel. ₹ 035.66.24.08 fax. ₹ 035.66.80.06

Scuola Primaria di Villa di Serio – Pradalunga – Cornale

Scuola Secondaria di primo grado di Villa di Serio – Pradalunga

www.icvilladiserio.edu.it e-mail: bgic890008@istruzione.ii
posta certificata: bgic890008@pec.istruzione.it
C.F.: 95118740166 Codice Meccanografico: BGIC890008



Villa di Serio, 11 febbraio 2025

Circ. n. 384

Ai docenti in elenco

p.c. Alla DSGA

Sito web

OGGETTO: Commissione valutazione iscrizioni ai percorsi ad indirizzo musicale

VISTO il D.I.M. n. 76 del 01.07.2022 art.5.

Il Dirigente Scolastico convoca la commissione atta a valutare le attitudini delle alunne e degli alunni, che hanno presentato domanda di iscrizione al percorso ad indirizzo musicale, e la loro ripartizione nelle specifiche specialità strumentali, tenuto conto dei posti disponibili.

La suddetta commissione risulta così composta:

-	Luigi Rubino	Dirigente Scolastico	Presidente
-	Bertuletti Veronica	Docente clarinetto	componente
-	Gazzola Silvia	Docente flauto	componente
-	Pelis Ludovico	Docente pianoforte	componente
-	Vitali Matteo	Docente chitarra	componente
-	Moioli Donatella	Docente musica	componente

La seduta è prevista per il giorno **17 febbraio 2025**, dalle ore 12.00 alle ore 13.00, presso l'ufficio del Dirigente scolastico alla scuola primaria di Villa di Serio.

F.to digitalmente
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Luigi Rubino



